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Lyko expanderar och dubblerar antalet butiker i 
Finland

Skönhetsspecilisten Lyko har haft ett fantastiskt försäljnings år, både online och i butik, under 
Black Week ökade försäljningen i Finland med 170 procent jämfört föregående år. Nu 
fortsätter vi expansionen och öppnar vår andra butik på den finska marknaden i köpcentret 
Hansakvarteret i Åbo.

Rickard Lyko, VD och grundare: ”Vi är väldigt glada att snart öppna i den trendiga och urbana 
universitetsstaden Åbo. Vår varumärkeskännedom har ökat kraftigt under 2023 och Lyko är idag 
det snabbast växande skönhetsvarumärket i Finland och nu vi gör denna satsning för att nå nästa 
nivå. Vi vill så klart bli största aktören på marknaden och vi ser att e-handels penetrationen ökar i 
Finland men för att göra detta snabbare krävs att vi har fler butiker.
Vi har letat efter bra butikslägen och nu har vi hittat ytterligare ett. I maj öppnade vi framgångsrikt 
vår flagship i Helsingfors som har blivit ett nav för skönhetsintresserade och en suverän plattform 
där vi kan möta våra fans, hålla lanseringar och genomföra event. Vi ser att vårt unika sätt att 
kombinera digital och fysisk handel skiljer oss från andra aktörer i Finland.”

Ambitionen är att skapa en inspirerande plats för skönhetsintresserade och en fysisk mötesplats 
för vårt community i Åbo. Upplevelsen står alltid i centrum i våra butiker, där kärnan är att kunna 
testa, prova, dofta, klämma och känna på produkter i en inspirerande, lekfull och tillåtande miljö. 
Alla ska känna sig välkomna till Lyko, vi vill verka för att skönhet är roligt och inte så allvarligt eller 
pretentiöst.

"Vi är väldigt glada över att Lyko har bestämt sig för att öppna sin första butik utanför 
huvudstadsregionen just i Åbo och i Hansakvarteret. Lykos butiker har blivit kända för sin 
inspirerande shoppingomgivning. Lyko representerar modernt, internationellt affärsplatstänkande, 
där e-handeln sammansmälter naturligt med den fysiska butiken”, säger Hansakvarterets 
köpcentrumdirektör Henri Eteläpelto.

Butiken ligger i köpcentrets mest trafikerade korridor på första våningen, i närheten av Auragatans 
entré och centrumets eventområden.

I januari startar vi rekryteringen av butikschef och butiksmedarbetare och vi kommer öppna 
butiken under våren.

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com
 
Armi Aho, Store Manager, Retail Manager Finland
+358 (0)50- 433 2777, armi.aho@lyko.com
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Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist med marknadens bredaste sortiment, som 
inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 31 helägda 
integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-
verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza 
Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer 
information.
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